PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря  2015 года                                                                                                     № 1567
О внесении изменения   в приложение 2  к  постановлению главы  Белоярского района  от 29 февраля 2008 года № 311

   В соответствии с Федеральным законом от 14 декабря 2015 года  № 376-ФЗ                    «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления рабочим, работающим в администрации Белоярского района» к постановлению главы Белоярского района                от 29 февраля 2008 года № 311 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих, работающих в администрации Белоярского района» изменение, изложив                               пункт   2.1 раздела 2 «Текущее премирование» в следующей редакции:

   «2.1. Ежемесячное премирование осуществляется за счет фонда оплаты труда. Максимальный размер премии от установленного должностного оклада с учетом надбавок и доплат составляет:

у рабочих, указанных в позиции 1 таблицы приложения 1 к настоящему постановлению, - 375 процентов;

у рабочих, указанных в позициях 2 - 4 таблицы приложения 1 к настоящему постановлению, - 340 процентов.».

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

            3. Настоящее постановление вступает в силу  после его  официального опубликования, но не ранее 01 января 2016 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района  Стародубову Л.П. и заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета  по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.

Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков